
LISTA DE CONVOCADAS - SELEÇÃO A FEMININA
Estágio e Qualificação - Euro 2018
Tondela - 19 a 23/03/2018

Bregenz (Áustria) - 23 a 25/03/2018

Concentração: 19/03 - 12h30 - Estação de Aveiro

01

02

03

04

05

06

0707

08

09

10

11

12

13

114

15

16

CIPA

174818

185788

192169

169982

153124

1153110

178760

173101

166320

179188

179008

147147

1136622

178903

114202

131699

50939

110989

216771

1192504

78535

NOME

ISABEL GÓIS

JÉSSICA FERREIRA

CRISTIANA ALVES

CRISTIANA MORGADO

ANA GANTE

MARIA SMARIA SUARÉ

MARIANA LOPES

MÓNICA SOARES

FRANCISCA MARQUES

PATRÍCIA RODRIGUES

CAROLINA GOMES

CLÁUDIA CORREIA

SOSORAIA LOPES

SORAIA FERNANDES

BEBIANA SABINO

TELMA AMADO

ULISSES PEREIRA

ARTUR RODRIGUES

DANIELA COUTINHO

INÊS VIEIINÊS VIEIRA

JULIANA SOUSA

P.E.

GR

GR

1ª L

1ª L

1ª L

1ª L1ª L

1ª L

1ª L

2ª L

2ª L

2ª L

2ª L

2ª L2ª L

2ª L

2ª L

2ª L

CLUBE

MADEIRA ANDEBOL SAD

COLÉGIO DE GAIA

ACADÉMICO FC

MADEIRA SAD

COLÉGIO DE GAIA

CLUB ADECLUB ADESAL CORDOBA (ESP)

BODEN HANDBOLL (SWE)

MADEIRA ANDEBOL SAD

JUVENTUDE DO LIS

HSG BLOOMBERG (GER)

SIR 1º MAIO / ADA CJ BARROS

ALAVARIUM LOVE TILES

BMC NUEBMC NUEVAS TEC. (ESP)

ALAVARIUM LOVE TILES

COLÉGIO DE GAIA

SIR 1º MAIO / ADA CJ BARROS

SELECIONADOR

TREINADOR ADJUNTO

FISIOTERAPEUTA

MÉDIMÉDICA

CHEFE DE COMITIVA


