



FEDERAÇÃO DE  
ANDEBOL DE PORTUGAL  
[www.fpa.pt](http://www.fpa.pt)

## LISTA DE CONVOCADAS - SELEÇÃO A FEMININA

Estágio e Qualificação - Euro 2018

Tondela - 19 a 23/03/2018

Bregenz (Áustria) - 23 a 25/03/2018

Concentração: 19/03 - 12h30 - Estação de Aveiro

CIPA	NOME	P.E.	CLUBE
01	174818 ISABEL GÓIS	GR	MADEIRA ANDEBOL SAD
02	185788 JÉSSICA FERREIRA	GR	COLÉGIO DE GAIA
03	192169 CRISTIANA ALVES	1 <sup>a</sup> L	ACADEMICO FC
04	169982 CRISTIANA MORGADO	1 <sup>a</sup> L	MADEIRA SAD
05	153124 ANA GANTE	1 <sup>a</sup> L	COLÉGIO DE GAIA
06	153110 MARIA SUARÉ	1 <sup>a</sup> L	CLUB ADESAL CORDOBA (ESP)
07	178760 MARIANA LOPES	1 <sup>a</sup> L	BODEN HANDBOLL (SWE)
08	173101 MÓNICA SOARES	1 <sup>a</sup> L	MADEIRA ANDEBOL SAD
09	166320 FRANCISCA MARQUES	2 <sup>a</sup> L	JUVENTUDE DO LIS
10	179188 PATRÍCIA RODRIGUES	2 <sup>a</sup> L	HSG BLOOMBERG (GER)
11	179008 CAROLINA GOMES	2 <sup>a</sup> L	SIR 1º MAIO / ADA CJ BARROS
12	147147 CLÁUDIA CORREIA	2 <sup>a</sup> L	ALAVARIUM LOVE TILES
13	136622 SORAIA LOPES	2 <sup>a</sup> L	BMC NUEVAS TEC. (ESP)
14	178903 SORAIA FERNANDES	2 <sup>a</sup> L	ALAVARIUM LOVE TILES
15	114202 BEBIANA SABINO	2 <sup>a</sup> L	COLÉGIO DE GAIA
16	131699 TELMA AMADO	2 <sup>a</sup> L	SIR 1º MAIO / ADA CJ BARROS
50939	ULISSES PEREIRA		SELECCIONADOR
110989	ARTUR RODRIGUES		TREINADOR ADJUNTO
216771	DANIELA COUTINHO		FISIOTERAPEUTA
192504	INÊS VIEIRA		MÉDICA
78535	JULIANA SOUSA		CHEFE DE COMITIVA

Patrocinadores Oficiais



FIDELIDADE

Media Partners

ANDEBOL TV



Patrocinadores Técnicos



mediroyal



SPORTS PARTNER

Parceiros Institucionais

